

# **NTBM Holding ApS**

**Hilmar Baunsgaards Boulevard 22, 2300 København S**

**CVR-nr. 33 25 30 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

---

Niels Thomas Buus Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NTBM Holding ApS  
Hilmar Baunsgaards Boulevard 22  
2300 København S

CVR-nr.: 33 25 30 28  
Stiftet: 22. oktober 2010  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Direktion

Niels Thomas Buus Madsen

### Revision

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at besidde aktier og værdipapirer i noterede og unoterede selskaber og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -388 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.595 t.kr. mod 10.597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-387.731</b>	<b>-190.518</b>
1 Personaleomkostninger	-517.470	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.205	-13.724
<b>Driftsresultat</b>	<b>-931.406</b>	<b>-204.242</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.610.654	8.649.074
Andre finansielle indtægter	6.683.116	2.747.255
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.915.769	-162.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.446.595</b>	<b>11.029.865</b>
3 Skat af årets resultat	-851.972	-432.542
<b>Årets resultat</b>	<b>5.594.623</b>	<b>10.597.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.594.623	5.597.323
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.594.623</b>	<b>10.597.323</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.831	36.492
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.831</u>	<u>36.492</u>
5	Andre værdipapirer, obligationer og kapitalandele	75.530.174	46.607.420
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.530.174</u>	<u>46.607.420</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.576.005</u></b>	<b><u>46.643.912</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	483.197	377.201
	Tilgodehavender i alt	<u>483.197</u>	<u>377.201</u>
	Likvide beholdninger	26.147.675	53.517.038
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.630.872</u></b>	<b><u>53.894.239</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>102.206.877</u></b>	<b><u>100.538.151</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	101.596.350	100.001.727
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>101.676.350</u></b>	<b><u>100.081.727</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.227	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.122	66.550
Selskabsskat	412.512	353.928
Anden gæld	66.666	35.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.527</u>	<u>456.424</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>530.527</u></b>	<b><u>456.424</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>102.206.877</u></b>	<b><u>100.538.151</u></b>

## 6 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	94.404.404	94.484.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.597.323	5.597.323
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	100.001.727	100.081.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.594.623	1.594.623
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000	-4.000.000
	<b>80.000</b>	<b>101.596.350</b>	<b>101.676.350</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	467.574	0
Pensioner	46.559	0
Andre omkostninger til social sikring	3.337	0
	<b>517.470</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.915.769	162.222
	<b>1.915.769</b>	<b>162.222</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	851.972	432.542
	<b>851.972</b>	<b>432.542</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	50.216	0
Tilgang i årets løb	35.543	50.216
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>85.759</b>	<b>50.216</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-13.724	0
Årets af-/nedskrivninger	-26.204	-13.724
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-39.928</b>	<b>-13.724</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>45.831</b>	<b>36.492</b>



## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Andre værdipapirer, obligationer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	45.895.136	2.863.710
Tilgang i årets løb	51.026.517	43.728.758
Afgang i årets løb	-23.317.299	-697.332
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>73.604.354</b>	<b>45.895.136</b>
Opskrivninger 1. januar	712.284	0
Årets opskrivninger	1.213.536	712.284
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.925.820</b>	<b>712.284</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>75.530.174</b>	<b>46.607.420</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december	35.347.792	40.182.382
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-858.302	903.798


